
 
UCHWAŁA NR 57/146/2012 

Zarządu Powiatu W Kluczborku 
z dnia 23 maja 2012r. 

 

w sprawie przekazania w użytkowanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm)  uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się w użytkowanie dla Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku 

przy ul. Jagiellońskiej 3, 46-200 Kluczbork ciągnik rolniczy ZEFIR marki PRONAR o 

numerze fabrycznym SZBAAB11XC1X00886, pług odśnieżny marki PRONAR o numerze 

fabrycznym 1119 oraz kosiarkę bijakową marki TIFERMEC M.E.A.A.T. o numerze 

fabrycznym 26529. 

§ 2. Przekazany w użytkowanie sprzęt będzie wykorzystywany w celu 

wykonywania zadań statutowych Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku.  

§ 3. Zarząd Dróg Powiatowych zobowiązuje się do utrzymywania sprzętu w 

należytym stanie oraz do pokrywania wszelkich kosztów związanych z jego eksploatacją  

w tym do pokrywania kosztów ubezpieczenia. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

     1. ……………………………………………………… 
      Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu  

 

      2. ……………………………………………………… 
      Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu 

 

      3. ………………………..……………………………… 
      Artur Nowak  – Członek Zarządu 

 

      4. …………………………………………………………. 

      Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu 

 

 


